

Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych			
1	2			
<p>1.27.04(069) Opieka nad dziećmi i młodzieżą</p> <p>Badanie stałe</p> <p>Prezes GUS</p> <p>Minister Edukacji Narodowej i Sportu</p>	<p>Przedszkola, w tym specjalne, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i ponadgimnazjalne, wyższe szkoły państwowe i niepaństwowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, ośrodki rehabilitacyjno-wychowawcze, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, placówki wychowania pozaszkolnego - pałace młodzieży, młodzieżowe domy kultury, międzyszkolne ośrodki sportowe, ogniska pracy pozaszkolnej, ogrody jordanowskie i inne placówki o podobnym charakterze działania; formy opieki szkolnej i pozaszkolnej: domy wczasów dziecięcych, świetlice, koła i zespoły zainteresowań w szkołach, internaty, bursy, stancje, stołówki szkolne, domy studenckie w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dzieci i młodzieży według płci, - uczniów korzystających z dożywiania w szkole, - nauczycieli realizujących wyłącznie obowiązujące zadania dydaktyczne, - pracowników zatrudnionych w poradniach, - poszczególnych form działalności opiekuńczej i wychowawczej, - stypendiów i zasiłków. <p>Źródła danych: sprawozdania roczne GUS o symbolach: S-01, S-08, S-09, S-11, S-14, S-16, S-17, sprawozdanie roczne MENiS o symbolu EN-5.</p>			
	Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6	
<p>przedszkola i szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży</p> <p>internaty i bursy szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadpodstawowych i szkół ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży</p> <p>szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe i szkoły ponadgimnazjalne dla dzieci i młodzieży</p>	<p>S-01 - sprawozdanie przedszkola i oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej</p> <p>S-08 - sprawozdanie internatu (bursy)</p> <p>S-09 - sprawozdanie dotyczące stypendiów, zasiłków losowych, zajęć pozalekcyjnych i nadobowiązkowych, świetlic szkolnych oraz nauczania języków obcych w szkołach podstawowych, ponadpodstawowych, gimnazjach i w szkołach ponadgimnazjalnych dla dzieci i młodzieży</p>	<p>raz w roku do dnia 15 października 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 września 2002 r.</p> <p>raz w roku do dnia 15 listopada 2002 r. z danymi według stanu w dniu 10 listopada 2002 r.</p> <p>raz w roku do dnia 13 stycznia 2003 r. z danymi według stanu w dniu 31 grudnia 2002 r.</p>	<p>urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p> <p>urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p> <p>urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p>	

szkoły wyższe państwowe i niepaństwowe	S-11 - sprawozdanie o pomocy materialnej i socjalnej dla studentów w 2002 r.	raz w roku do dnia 20 grudnia 2002 r. z danymi według stanu w dniu 30 listopada 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, ośrodki rehabilitacyjno-wychowawcze	S-14 - sprawozdanie specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, specjalnego ośrodka wychowawczego oraz ośrodka rehabilitacyjno-wychowawczego	raz w roku do dnia 13 listopada 2002 r. z danymi według stanu w dniu 31 października 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
placówki wychowania pozaszkolnego, pałace młodzieży, młodzieżowe domy kultury, międzyszkolne ośrodki sportowe, ogniska pracy pozaszkolnej, ogrody jordanowskie i inne placówki	S-16 - sprawozdanie placówki wychowania pozaszkolnego	raz w roku do dnia 6 listopada 2002 r. z danymi według stanu w dniu 31 października 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
domy wczasów dziecięcych	S-17 - sprawozdanie domu wczasów dziecięcych	raz w roku do dnia 6 listopada 2002 r. z danymi według stanu w dniu 31 października 2002 r.	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany
poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym specjalistyczne	EN-5 - sprawozdanie poradni psychologiczno-pedagogicznej za rok szkolny	raz w roku do dnia 30 września 2002 r. z danymi za rok szkolny 2001/2002	organ prowadzący, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany

Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania

7

Informacje opracowywane w układzie wojewódzkim. Wybrane dane dotyczące wychowania przedszkolnego są opracowywane według powiatów w układzie miast, gmin oraz według miejscowości. Wybrane informacje dostępne są również na poziomie podregionów (NTS 3). Pracownicy zatrudnieni w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, działalność diagnostyczna poradni.
Formy pomocy udzielanej dzieciom i młodzieży, nauczycielom i wychowawcom oraz rodzicom w poradniach psychologiczno-pedagogicznych według województw.

- Tablice wynikowe (MENiS) - styczeń/luty 2003 r.,
- Tablice wynikowe (wydruk, nośnik magnetyczny) - marzec/kwiecień 2003 r.,
- "Oświata i wychowanie w roku szkolnym 2002/2003" - sierpień 2003 r.,
- "Mały Rocznik Statystyczny Polski 2003"- czerwiec 2003 r.,
- "Rocznik Statystyczny Rzeczypospolitej Polskiej 2003" - listopad 2003 r.,
- "Rocznik Statystyczny Województw 2003" - listopad 2003 r.

Koszty i sposób finansowania

8

227 965 zł - budżet GUS
5 200 zł - budżet MENiS